
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е  
 

 
20.12.2017 № 377                                                                                                    с. Панкрушиха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.01.2014 

г. №22 «О введении новой системы оплаты труда работников 

централизованных бухгалтерий органов исполнительной власти 

Панкрушихинского района»: 

 

1.1 В разделе 2 Положения о новой системе оплаты труда и 

стимулирования работников централизованных бухгалтерий органов  

исполнительной власти  Панкрушихинского района, утвержденного 

данным постановлением: 

1.1.1 в пункт 2.3.1 внести следующие изменения: 

Повышающий коэффициент к окладу по занимаемой должности 

главного бухгалтера устанавливается в следующем размере: 

Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии, обслуживаемой 

до шести юридических лиц-2,1; 

Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии, обслуживаемой 

более шести юридических лиц – 2,9. 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 23.01.2014 №22 «О 

введении новой системы оплаты труда 

работников централизованных бухгалтерий 

органов исполнительной власти 

Панкрушихинского района» 



2. Признать утратившим силу п. 1.1 постановления Администрации 

Панкрушихинского района Алтайского края от 26 февраля  2016 года № 43 

«О внесении изменений в постановление Администрации района от 

23.01.2014 №22 «О введении новой системы оплаты труда работников 

централизованных бухгалтерий органов исполнительной власти 

Панкрушихинского района». 

 

 

 

Глава Администрации района                                                       С. П. Ткаченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сергутина Наталья Николаевна 

22346 


